
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL RETIFICADO - Processo nº 
78/2023. Pregão Presencial nº 35/2023. Objeto: Contratação 
de empresa para prestação dos serviços de coleta, transporte, 
tratamento e disposição final dos resíduos sólidos de serviços de 
saúde gerados pelo Município de Adamantina. Credenciamento 
e entrega de envelopes às 08h30min do dia 26 de Julho de 
2023. Edital completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e 
no site: www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 
3502-9010 ou 9045. Adamantina, 11 de Julho de 2023. JOÃO 
LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DISPENSA: Nº 11/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 36/2019
CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 28/2019 – PD019784
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 

ABRANGENDO OS SERVIÇOS TÉCNICO DE INFORMÁTICA RELA-
TIVOS À CESSÃO DE INFORMAÇÕES DO BANCO DE DADOS DO 
DETRAN PARA O PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA
CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE 

DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP
CNPJ: 62.577.929/0001-35
VALOR: R$ 13.382,40 (treze mil, trezentos e oitenta e dois 

reais e quarenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.02-154528001-

3390.39.00
DATA DA ASSINATURA: 30 DE JUNHO DE 2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 066/2023
EDITAL Nº 103/2023
PROCESSO N° 116/2023
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
OBJETO: (SRP) Sistema de Registro de Preços para a Futura 

e Eventual aquisição de cadeiras executivas, cadeiras fixas em 
L e longarinas a serem utilizadas nas diversas secretarias do 
Município;

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 24/07/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de 
Setembro, nº 580 – Centro – CEP 17.120-009 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO 
DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento 
Andiras 183 – Centro – CEP 17.120-0031 – Agudos – SP – Tele-
fone (0XX14) 3262-0606 – 3262-0607 – 3262-0608 – E-mail: 
licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, TERÇA-FEIRA 11 DE JULHO 2023
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 067/2023
EDITAL Nº 104/2023
PROCESSO N° 117/2023
TIPO: MENOR PREÇO UNITARIO
OBJETO: A aquisição de uma motocicleta a ser utilizada 

pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Anexo II – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 25/07/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de 
Setembro, nº. 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO 
DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento 
Andirás nº 183 – Centro – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 
3262-0606 / 3262-0608 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

Agudos, terça-feira,11 de julho de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se 

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 23/2023, objetivando o registro de preços para aquisição 
de etanol em posto de combustível licenciado no Município 
de Altinópolis – abastecimento em bomba. Início da sessão às 
08:30 horas do dia 24/07/2023. OBTENÇÃO DO EDITAL: altino-
polis.sp.gov.br/licitacoes. Altinópolis, 11 de julho de 2023. José 
Roberto Ferracin Marques - Prefeito

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 TOMADA DE PREÇOS N° 02/20203– PROC. ADM. N° 
06/2023. JULGAMENTO FINAL E HOMOLOGAÇÃO transcor-
rido o prazo recursal, sem apresentação de recurso, no dia 
30/06/2023 a autoridade competente Sr. Prefeito Antônio Pias-
sentini, HOMOLOGOU E ADJUDICOU a TOMADA DE PREÇOS 
em epígrafe à empresa CG ENGENHARIA E CONSTRUTORA 
inscritA no CNPJ n° 71.847.677/0001-08 -. VALOR TOTAL: R$ R$ 
246.645,37- Dalila Berger Arantes – Presidente Suplente

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 COMUNICADO: LICITAÇÃO ABERTA
MODALIDADE: PREGÃO N.º 017/2023 – PROCESSO N.º 

049/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATE-

RIAIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS “PREFERENCIAL-
MENTE DE 1ª LINHA” VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E PAR-
CELADAS PARA O USO DESTA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 
DE ACORDO COM ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO 
PROCESSO, PELO PERÍODO DE 12 MESES”.

DATA DE ABERTURA: 28/07/2023 AS 09:00 HORAS
EDITAL DISPONIVEL: NO SETOR DE LICITAÇÕESE E PELO 

SITE www.alvinlandia.sp.gov.br
MAIORES INFORMAÇÕES COM O SR. PREGOEIRO (MANO-

EL ANTONIO PEDROSO DA SILVA) NA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVINLANDIA, NA RUA MAJOR COUTO, N.º 294, PELO 
TELEFONE (14) 3473-8700 OU POR E-MAIL: administracao@
alvinlandia.sp.gov.br

ALVINLANDIA, 12 DE JULHO DE 2023.
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Referência: Processo nº 051/2023. Dispensa de Licitação 

nº 009/2023.
Após manifestação da Secretaria Municipal de Segurança 

Pública e Transito – Gestão de Frotas, no uso das atribuições 
legais a mim conferidas e em conformidade com a Lei Federal 
n.º 8.666/93 atualizadas pelas Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98, 
considera-se RATIFICADO a aquisição emergencial nos termos 
do inciso IV do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, cujo proce-
dimento tem por objeto a Contratação emergencial de empresa 
destinada ao fornecimento contínuo e parcelado de combustível, 
para o abastecimento direto dos veículos da Prefeitura de Anga-
tuba e veículos por ela locados, mediante a contratação com a 
empresa RANGEL COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS 
DE PETRÓLEO no valor total de R$ 124.811,00 (cento e vinte e 
quatro mil oitocentos e onze reais), considerando o valor de R$ 
4,97 (quatro reais e noventa e sete centavos) por litro de diesel 
S-10, pelo período de 90 (noventa) dias. Gabinete do Prefeito, 
em 07 de julho de 2023. NICOLAS BASILE ROCHEL. Prefeito 
Municipal

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 Aviso de Retificação
Pregão Presencial Nº. 03/2023
Processo Nº. 31/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada na pres-

tação de serviços continuados de coleta de resíduos sólidos 
urbanos e suburbanos, manual e mecanizada, sem destinação 
final, no Município de Araçariguama, conforme especificações 
no termo de referência, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Fica retificado o item 6.1.3:
onde lê-se: a) Indicação do (s) responsável (is) técnico (s), 

o de um dos responsável (is) técnico (s) da licitante com habi-
litação necessária para a execução dos serviços, sendo exigida 
a inscrição na especialidade com habilitação necessária para a 
execução dos serviços, sendo exigida a inscrição na especialida-
de de Engenharia Sanitarista

Leia-se: a) Indicação do (s) responsável (is) técnico (s), o de 
um dos responsável (is) técnico (s) da licitante com habilitação 
necessária para a execução dos serviços, sendo exigida a inscri-
ção na especialidade com habilitação necessária para a execu-
ção dos serviços, sendo exigida a inscrição na especialidade de 
Engenharia Sanitarista ou Engenharia Civil.

Onde lê-se: b) Certidão de Registro da empresa e de seu (s) 
responsável (is) técnico (s), com todas as informações atualiza-
das, dentro de seu prazo de validade, junto ao CREA – Conselho 
Regional de Engenharia e Agronomia, com no mínimo 01 com 
formação em Engenharia Sanitarista.

Leia-se: b) Certidão de Registro da empresa e de seu (s) 
responsável (is) técnico (s), com todas as informações atualiza-
das, dentro de seu prazo de validade, junto ao CREA – Conselho 
Regional de Engenharia e Agronomia, com no mínimo 01 com 
formação em Engenharia Sanitarista ou Engenharia Civil.

Fica mantida a Sessão Pública do PREGÃO PRESENCIAL N.º 
03/2023: 17/07/2023 às 09:00hs no endereço: Rua São João n° 
228, Centro, Araçariguama-SP.

O edital retificado em seu inteiro teor está à disposição no 
endereço acima mencionado e também no site da Prefeitura 
www.aracariguama.sp.gov.br

lote nº 11 no valor unitário de R$ 321,99, sendo homologado 20 
pneus, lote nº 12 no valor unitário de R$ 775,00, sendo homolo-
gado 16 pneus, lote nº 13 no valor unitário de R$ 246,99, sendo 
homologado 16 pneus, lote nº 14 no valor unitário de R$ 351,00, 
sendo homologado 08 pneus, lote nº 16 no valor unitário de R$ 
604,00, sendo homologado 12 pneus, lote nº 17 no valor unitário 
de R$ 476,99, sendo homologado 04 pneus, lote nº 21 no valor 
unitário de R$ 1.391,99, sendo homologado 08 pneus, lote nº 22 
no valor unitário de R$ 1.611,00, sendo homologado 16 pneus, 
lote nº 23 no valor unitário de R$ 1.590,00, sendo homologado 
08 pneus, lote nº 24 no valor unitário de R$ 2.098,00, sendo 
homologado 12 pneus.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023: OBJETO: Registrar 
preços para aquisição de peças para veículos, novas e originais 
ou compatíveis, para suporte de manutenção da frota oficial, 
conforme as especificações contidas no Anexo I, Termo de Refe-
rência. O SAEMA - Serviço de Água e Esgoto do Município de 
Araras, torna público para conhecimento dos interessados, que a 
Sr. José Carlos Martini Junior, Presidente Executivo, HOMOLOGA 
à presente licitação à empresa ROSANGELA AUTO PEÇAS, CNPJ 
nº23.340.816/0001-60, vencedora do lote n° 16, no valor de 
desconto de 50%, sendo homologado R$5.298,44.

José Carlos Martini Junior
Presidente Executivo
Caio Henrique Lino
Chefe Substituto da Divisão de Compras e Licitações

 ARUJÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

 PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023 – Fica NEGADO PRO-
VIMENTO ao recurso impetrado pela licitante RVA SECURITY 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA 
EPP contra a habilitação da licitante P S CENTER TECNICA 
ARUJA ELETRONICOS LTDA ME.

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023 – Classificação com 
menor preço por item para o item 01 com valor unitário mensal 
de R$ 30.600,00, perfazendo o valor total de R$ 367.200,00 a 
favor da empresa P S CENTER TECNICA ARUJA ELETRONICOS 
LTDA ME.

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023 – ADJUDICADO todo o 
processado e HOMOLOGADO à classificação acima.

Prefeitura Municipal de Arujá, 11 de julho de 2023
 extrato de contratos
Contrato Múltiplo de Prestação de Serviços e Venda de Pro-

dutos de 04/07/2023; Contratante: PMA; Contratada: EMPRESA 
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS; Objeto: Prestação de 
serviços e venda de produtos. Valor: R$ 239.400,00 (duzentos 
e trinta e nove mil e quatrocentos reais); Vigência: 12 (doze) 
meses;

Termo de Apostilamento nº 29/2023 de 07/07/2023 ao 
Contrato n° 3151 de 27.11.2020; Contratante: PMA; Contrata-
da: PLENA SAÚDE LTDA; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS 
NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA OU SEGURO SAÚDE, 
ATRAVÉS DE PLANO FAMILIAR, AOS SERVIDORES MUNICIPAIS 
ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS E SEUS DEPENDENTES;

Termo de Apostilamento nº 30/2023 de 11/07/2023 ao 
Contrato n° 3374 de 03/06/2022; Contratante: PMA; Contratada: 
UBUNTU GESTÃO E ORGANIZAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA; Obje-
to: locação de imóvel destinado ao Cadastro Único – Secretaria 
Municipal de Assistência Social; Vigência: 12 (doze) meses;

Aditamento n° 04 de 04/07/2023 do Contrato n° 3026 de 
19/07/2019; Contratante: PMA; Contratada: FDM SOFTWARE 
E SERVIÇOS EIRELI ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA 
FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO DESENVOLVIDO E 
VOLTADO ESPECIFICAMENTE PARA ÁREA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Fica prorrogado e renovado por 12 (doze) meses o 
prazo de vigência do contratual, conforme previsto na cláusula 
segunda do contrato original, encerrando-se, portanto, em 19 
de julho de 2024; Pelos serviços compreendidos na cláusula 
anterior, a Contratante pagará ao Contratado, o valor global de 
R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), perfazendo o 
montante de R$1.900,00 (um mil e novecentos reais) mensais; 
As despesas decorrentes do presente aditamento correrão por 
conta da nota de empenho Nº 4453/23, funcional programática: 
02.07.01 08 244 0036 2093 3.3.90.39.99;

Aditamento n° 01 de 05/07/2023 do Contrato n° 3393 
de 07/07/2022; Contratante: PMA; Contratada: GRIFON BRA-
SIL ASSESSORIA LTDA; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, 
LEITURA E ENVIO DE RECORTES ELETRÔNICOS DOS DIÁRIOS 
OFICIAIS, DE ÂMBITO ESTADUAL E FEDERAL E ENVIO DAS 
PUBLICAÇÕES POR E-MAIL, OU ACESSO PELO SITE, MEDIANTE 
LOGIN E SENHA, DAS PUBLICAÇÕES QUE CITAREM PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ARUJÁ; Fica prorrogado o prazo de vigência e 
renovado por 12 (doze) meses, de acordo com a cláusula quarta 
do Contrato em epígrafe, encerrando-se, portanto, em 22 de 
julho de 2024; Pelos serviços compreendidos nas cláusulas ante-
riores, a Contratante pagará ao Contratado, o valor global de 
R$ 950,40 (novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos), 
conforme planilha abaixo e mediante envio da Fatura de Presta-
ção de Serviços e do respectivo boleto; As despesas decorrentes 
do presente aditamento correrão por conta da nota de empenho 
nº 4855/23, classificação orçamentária: 02.02.01 04 122 0007 
2011 3.3.90.39.99;

Contrato n° 3600 de 05/07/2023; Contratante: PMA; Con-
tratada: IC TREINAMENTOS LTDA; Objeto: Contratação de 
empresa especializada para ministrar os cursos de capacitação 
para o PROQUALI – PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIO-
NAL; Valor: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais); Vigência: 
12 (doze) meses;

Aditamento n° 02 de 06/07/2023 do Contrato n° 3392 de 
07/07/2022; Contratante: PMA; Contratada: CAPITAL CONSTRU-
TORA E PAVIMENTADORA EIRELI; Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

 Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico n.º 04/2023
Processo n.º 11/2023
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição 

de concreto usinado, pelo período de 12 (doze) meses.
A Prefeitura de Araçariguama, por meio do Departamento 

de Licitações torna público que está aberto o processo licitatório 
acima mencionado. Sessão Pública: 24/07/2023 às 09h, endere-
ço: www.novobbmnet.com.br.

O edital em seu inteiro teor estará à disposição a partir do 
dia 11/07/2023, das 09h às 16h30 no endereço Rua São João, 
n.º 228 – Centro - Araçariguama - SP, no endereço eletrônico 
acima mencionado e também no site da Prefeitura www.araca-
riguama.sp.gov.br.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2023
PROCESSO N.º 46/2023
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição 

de uniformes escolares destinados a distribuição no Sistema 
Municipal de Ensino de Araçariguama (creche, pré-escola e 
ensino infantil, fundamental I e fundamental II), para reposição 
no segundo semestre de 2023 para os alunos que ingressarão 
nas unidades escolares municipais e entrega final realizada em 
dezembro de 2023, para os novos alunos do ano de 2024.

Sessão Pública: 26/07/2023 às 9h, na Rua São João, 228 – 
Centro - Araçariguama - SP.

O edital em seu inteiro teor estará à disposição a partir do 
dia 13/07/2023, das 9h às 16h30 no endereço acima menciona-
do e também no site da Prefeitura www.aracariguama.sp.gov.br.

 ARAÇOIABA DA SERRA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA 
SERRA

 AVISO DE LICITAÇÃO – TERMO DE RETIFICAÇÃO E ADITA-
MENTO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 037/2023. PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO N°. 132/2023. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
futura e eventual Aquisição de Mobiliário Escolar para as Unida-
des Escolares do município de Araçoiaba da Serra/SP, conforme 
Termo de Referência contido no Anexo I. Encerramento no dia 
26/07/2023 as 09:15 hrs. O Edital, bem como, o Termo Retifica-
ção e Aditamento em sua integra consta no site www.aracoiaba.
sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. Araçoiaba da Serra, 11 de 
julho de 2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

 AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 047/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 192/2023. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA futura e eventual Aquisição de Materiais 
Hidráulicos para instalação, reposição e manutenção em Prédios 
Públicos Municipais do município de Araçoiaba da Serra, con-
forme Termo de Referência contido no Anexo I. Encerramento 
no dia 27/07/2023 as 09:15 hrs. O Edital em sua integra consta 
no site www.aracoiaba.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. 
Araçoiaba da Serra, 11 de julho de 2023. José Carlos de Quevedo 
Junior. Prefeito.

 ARAMINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

 AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 63/2023 - PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO Nº. 104/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 61/2023 
– PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2023 - EDITAL Nº. 63/2023 
– Acha-se aberto, no município de Aramina, licitação, do tipo 
menor preço para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA 
MÉDICA, AMBULATORIAL, HOSPITALAR E OBSTETRÍCIA PARA 
OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, NOS TERMOS DA LEI 
FEDERAL Nº. 9.656/1998, conforme condições editalícias. A 
sessão pública ocorrerá impreterivelmente no dia 18 de agosto 
de 2023, às 08h00min, no Paço Municipal, à Rua Dr. Bráulio de 
Andrade Junqueira, 795 - Centro. O processo físico disponível 
para qualquer cidadão e a cópia do Edital e anexos estão 
disponíveis aos interessados para aquisição e consulta, junto ao 
Setor de Licitações, em horário de expediente, das 08h00min às 
17h00min, no mesmo endereço, telefone 0xx16 – 3752 – 7002 
e através do site www.aramina.sp.gov.br. Armina/SP, 11 de julho 
de 2023. MARIA MADALENA DA SILVA – Prefeita. FÁBIO LIMA 
DONZELLI – Pregoeiro.

 ARARAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS

 SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO 
AMBIENTE
 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023: OBJETO: Este Termo 

de Referência objetiva estabelecer as condições gerais para 
aquisição de pneus novos, com no máximo 1 (um) ano de fabri-
cação na data da entrega, para uso nos veículos da Autarquia. 
O SAEMA - Serviço de Água e Esgoto do Município de Araras, 
torna público para conhecimento dos interessados, que a Sr. José 
Carlos Martini Junior, Presidente Executivo, HOMOLOGA à pre-
sente licitação à empresa AURORA E-COMMERCE LTDA, CNPJ nº 
44.545.120/0001-40, vencedora do lote nº 01 no valor unitário 
de R$ 1.850,00,00, sendo homologado 16 pneus, lote nº 02 no 
valor unitário de R$ 1.930,00, sendo homologado 20 pneus, lote 
nº 03 no valor unitário de R$ 1.300,00, sendo homologado 02 
pneus, lote nº 04 no valor unitário de R$ 795,99, sendo homo-
logado 04 pneus, lote nº 05 no valor unitário de R$ 1.215,00, 
sendo homologado 08 pneus, lote nº 06 no valor unitário de 
R$ 6.900,00, sendo homologado 02 pneus, lote nº 08 no valor 
unitário de R$ 3.700,00, sendo homologado 04 pneus, lote nº 
09 no valor unitário de R$ 271,99, sendo homologado 12 pneus, 

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 31   •   São Paulo, quarta-feira, 12 de julho de 2023

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

quarta-feira, 12 de julho de 2023 às 05:05:04

SUPORTE-ADM
Retângulo


